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Valmistelija: ympäristönsuojelutarkastaja Jaana Röytiö,
jaana.roytio@salo.fi, 02 778 7801

Etelä-Suomen aluehallintovirasto on pyytänyt Salon kaupungin
ympäristönsuojeluviranomaisen lausuntoa vesialain mukaisesta
hakemuksesta, asian dnro ESAVI/31272/2020. Lausunnolle on pyydetty ja
saatu lisäaikaa 28.1.2021 asti. Hakemusasiakirjat ovat nähtävillä:
https://ylupa.avi.fi/fi-FI/asia/1890469

Kiinteistön 734-717-1-97 omistaja * * * * * * * * * hakee vesilain mukaista
lupaa ruopata kiinteistöllä sijaitsevan tekolammen vesialuetta. Lampi on
muodostettu patoamalla Heposuolta/Nummisuolta Satakoskenojaan
laskeva pohjavesivaikutteinen puro/noro. Lammen paikalla on sijainnut
savipelto. Puro/noro on lammen yläpuolella ja alapuolella hiekkapohjainen
ja nykyisellään luonnontilan kaltainen. Satakoskenojan oja, johon puro/noro
laskee, on luonnontilainen uoma, jossa esiintyy taimenta.
Ruoppaussuunnitelma koskee lammen luoteispäätä, jossa lammen tulo-oja
sijaitsee. Ruopattava alue on noin 300 m2 ja määrä noin 300 m3 savea.

Ruoppauksen yhteydessä tulo-ojan tilalle asennetaan 400 mm rumpuputki
ja valli, joka rajoittaa runsaan veden aikana lampeen tulevaa virtausta.
Ylimenovesi ohjataan lammen ohi uomaa pitkin. Hankkeen yhteydessä
naapurikiinteistöllä sijaitsevaa munkkipatovallia korotetaan ja vahvistetaan.
Ruoppausmassat sijoitetaan kiinteistöjen 734-717-1-97 ja 734-717-1-98
alueille.

Hankkeen hyötyinä esitetään, että riskit patorakenteiden eroosiolle
vähenevät ja että lampi tasaa tulvahuippuja pidättäen vettä tulvahuippujen
aikana.

Valmistelijan ehdotus:

Rakennus- ja ympäristölautakunta ympäristönsuojeluviranomaisena antaa
asiassa seuraavan lausunnon:

Purojen patoaminen on luonnon monimuotoisuuden kannalta haitallista.
Patoamiseen ei ole haettu vesilain mukaista lupaa. Lampi on
keskimmäinen samassa uomassa sijaitsevista kolmesta padotusta
lammesta. Suunnitelman mukainen ruoppaus ja rakenteet parantavat
todennäköisesti jo toteutettuja rakenteita ja vähentävät siten
patorakenteista aiheutuvaa riskiä ala-juoksulle. Ruoppauksen yhteydessä
tulee kiinnittää erityisesti huomiota vesien hallintaan siten, että
kiintoaineesta ei aiheudu haittaa alapuoliselle vesistölle ja kiinteistöllä

https://ylupa.avi.fi/fi-FI/asia/1890469


734-717-1-88 sijaitsevalle lammelle. Veden pinta on laskettava ennen
ruoppausta ja ruoppauksen aikana puron vesi tulee ohjata
ohijuoksutukseen.

Rakennus- ja ympäristövalvonnan johtaja:

Rakennus- ja ympäristölautakunta päättää antaa valmistelun mukaisen
lausunnon Etelä-Suomen aluehallintovirastolle lammen ruoppausta
koskevassa asiassa.

Pöytäkirja tarkastetaan tämän asian osalta kokouksessa.

Päätös:

Rakennus- ja ympäristölautakunta hyväksyi esittelijän päätösehdotuksen.

Pöytäkirja tarkastettiin tämän asian osalta kokouksessa.


